

Højskolevej 1
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helinge
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


**Jørgen B. Sørensen, VVS-
installatører ApS**

Bybjergvej 12
3060 Espergærde

CVR-nr. 10 57 64 31

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ^{27/8-2020}



Dirigent



Morison KSI
Independent member

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30. juni 2020	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jørgen B. Sørensen, VVS-installatører ApS
Bybjergvej 12
3060 Espergærde

CVR-nr.: 10 57 64 31
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Bent Jønsson

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af VVS-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 252.634 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 122.933 kr. pr. 30. juni 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		803.196	1.209.415
Distributionsomkostninger		-65.913	-62.975
Administrationsomkostninger		-1.059.808	-1.053.392
Resultat af ordinær drift		-322.525	93.048
Finansielle indtægter		400	100
Finansielle omkostninger		-2.509	-3.269
Ordinært resultat før skat		-324.634	89.879
Skat af årets resultat	2	72.000	-19.822
ÅRETS RESULTAT		-252.634	70.057
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-252.634	70.057
		-252.634	70.057

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		19.851	13.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.058	163.326
Materielle anlægsaktiver i alt	3	129.909	176.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	8.000	8.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		137.909	184.767
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	350.617
Varebeholdninger i alt		250.000	350.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.594	79.545
Igangværende arbejder for fremmed regning		108.300	271.000
Udsudte skatteaktiver		70.000	0
Periodeafgrænsningsposter		43.446	39.558
Tilgodehavender i alt		319.340	390.103
Likvide beholdninger		70.104	312.820
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		639.444	1.053.540
AKTIVER I ALT		777.353	1.238.307

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-77.067	175.569
EGENKAPITAL I ALT		122.933	375.569
Udskudt skat		0	2.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.209	106.717
Skyldig selskabsskat		19.822	30.228
Anden gæld		515.389	561.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	161.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.420	860.738
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		654.420	860.738
PASSIVER I ALT		777.353	1.238.307
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	175.567	105.512
Tilgang	0	70.057
Afgang	-252.634	0
Ultimo i alt	<u>-77.067</u>	<u>175.569</u>
Egenkapital i alt	<u>122.933</u>	<u>375.569</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	19.822
Ændring i udskudt skat	-72.000	0
Skat af årets resultat	<u>-72.000</u>	<u>19.822</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	364.382	364.382
Tilgang	14.783	0
Kostpris, ultimo	<u>379.165</u>	<u>364.382</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-350.941	-341.709
Afskrivninger	-8.373	-9.232
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-359.314</u>	<u>-350.941</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>19.851</u>	<u>13.441</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	1.544.458	1.364.648
Tilgang	0	179.810
Afgang	-18.750	0
Kostpris, ultimo	<u>1.525.708</u>	<u>1.544.458</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.381.132	-1.334.670
Afskrivninger	-34.518	-46.462
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.415.650</u>	<u>-1.381.132</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>110.058</u>	<u>163.326</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	8.000	8.000
Kostpris, ultimo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst ejerpantebrev på 260.000 kr. i ejendommen matr. nr. 3 BN Mørdrup By, Mørdrup og ejerpantebrev på 191.000 kr. ejendommen matr. nr. 1 EP, Tibberup By, Mørdrup.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på automobiler med en restløbetid på 9 måneder med en samlet forpligtelse på ca. 96 t.kr.

7. Ejerskab

Selskabets hovedaktionær udlejer lokaler til selskabet til markedspris.

Hovedaktionær, Bent Jønsson, Espergærde